
03010208

398,133,432Total Bienes Inmuebles

Ing. Jorge Enriqi

6,841.616
13,700.722
88 931.021
5 912.358

Ampliation de Plataforma de Carga
Mejoras por Trabajos de Reparation en Socayon  
Segunda etapa Ampliation de Plataforma de Carga 
Caseta de Vigilancia para personal de campo 
Dormitories para Guardia National
Elevador de Carga
Elevadoren-SUE-
Infraestructura Aeroportuaria
Edificacidn no habitaciqnal en proceso

Aeropuerto Intercontinental de Queretaro, SA de CV 
Relation de bienes Inmuebles que componen su patrimonio 

Al 31 de marzo 2024

03010204
03010205
03010206
03010207

03010209 
03010210 
03010211 
03010212 
03010213 
03010214 
04710101 
1235200

Leonardo Gutierrez de Velasco Rodrlguez 
Director General

ASQ
QjeRtTARO

Cbdigo 
03010201 
03010202 
03010203

________________ Descripcidn del Bien_______________
Mejoras a Edificio Terminal
Obra Optimization de Estacionamiento y Vialidades Etapa J  
Retiro de Rampa de Acceso Colocation de Escaleras Electricas y 
Mod. de Fachada en Anexo SUE
Ampliation de Oficinas y Retiro de la Escalera de Caracol
Ampliation de Anden de Salidas
Ampliation de sala de ultima espera del AIQ
Elevador para discapacitados en zona de llegadas internationales

Valor en libros______
596,915

12,155,538

Lie. Alejandra Espinosa LSmbarri 
Coordinadora Administrativa

1.817,090 
17,681.489 

423 315 
26,443.220

1 440.456
5.292.119
1.796,495 
2,667,026 

79,027,372 
133,406,680


